CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

Rua: Calixto Martins de Melo, 230 - Bairro: Centro Unaí - MG – Fone: 3677
- 4986

Resolução 010/2014

Aprova alterações no Plano de Trabalho
do Projeto ‘’Construindo a inovação
tecnológica na intervenção do ensino
aprendizagem de forma significativa e
atuante no mercado de trabalho e
inovação do sujeito na Era Digital’’-
Convênio 26/2014, a ser financiado com
recursos do Fundo Municipal para Infância
e Adolescência – FMIA, advindos do
Termo de Parceria entre o CMDCA de
Unaí e a CEMIG Geração e Transmissão
S.A, Companhia Energética de Minas
Gerais.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Unaí-MG
– CMDCA/Unaí-MG, criado através da Lei nº 1.438 de 16 de novembro de
1992, e suas alterações, em sua centésima sétima reunião ordinária,
realizada dia 26 de setembro de dois mil e quatorze, através de seus
conselheiros, resolve:

Art. 1º - Aprovar alterações no Plano de Trabalho do Projeto ‘’Construindo a
inovação tecnológica na intervenção do ensino aprendizagem de forma
significativa e atuante no mercado de trabalho e inovação do sujeito na Era
Digital’’ - Convênio 026/2014, conforme a seguir:

I - No quadro 9 – Materiais necessários e orçamentos para implantação do
método : aquisição de um projetor no valor de R$ 2.599,00 (dois mil,
quinhentos e noventa e nove reais) e aquisição de um suporte de projetor no
valor de R$447,00 (Quatrocentos e quarenta e sete reais).

Art.2° – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Unaí-MG, 26 de setembro de 2014.

Leonardo Rocha Gonzaga
Vice- presidente do CMDCA Unaí – MG